
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 квітня 2021 р.                                                                                 №       9        . 
        

Про безоплатну передачу об’єктів майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського району 

Миколаївської області, ліквідованого постановою Верховної 

Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення 

та ліквідацію районів», у комунальну власність Снігурівської 

міської територіальної громади в особі Снігурівської міської 

ради Баштанського району Миколаївської області 

П’ята сесія  

восьмого  

скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про безоплатну передачу 

об’єктів майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Снігурівського району Миколаївської області, ліквідованого постановою 

Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 

ліквідацію районів», у комунальну власність Снігурівської міської територі-

альної громади в особі Снігурівської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області», відповідно до листів Снігурівського міського голови 

Бойко І. від 23 лютого 2021 року №431/02-23, від 24 березня 2021 року 

№599/02-2.3/07, голови комісії з реорганізації Баштанської, Березнегуватської, 

Казанківської, Новобузької, Снігурівської районних державних адміністрацій 

Дмитріва В. від 17 березня 2021 року №191-02-18, голови комісії з припинення 

юридичної особи – управління соціального захисту населення Снігурівської 

райдержадміністрації Шангар Т. від 18 березня 2021 року 03/01-07/0284, на 

підставі рішення Снігурівської районної ради від 11 березня 2010 року №7 

«Про передачу управлінню праці та соціального захисту населення Снігурів-

ської райдержадміністрації майна в строкове безоплатне користування», керу-

ючись пунктом 20 частини першої, частиною другою статті 43 та частиною 

п’ятою статті 60, підпунктами 1, 3 пункту 6-2, абзацами 2, 4 пункту 10 розділу 

V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України від     

03 березня 1998 року №147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючи з даного питання висновки постійних 

комісій районної ради: з питань економічного розвитку, планування, бюджету, 

фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та 

депутатської діяльності від 26 березня 2021 року №4, з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 

промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту 

та розвитку інфраструктури від 06 квітня 2021 року №15, з питань культури, 

 



 2 

освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материн-

ства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самовряду-

вання та інформування населення від 09 квітня 2021 року №12, з питань 

аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, охорони 

навколишнього середовища та використання природних ресурсів  від 14 квітня  

2021 року №11,  районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Снігурівського району Миколаївської області, ліквідованого поста-

новою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворен-

ня та ліквідацію районів», у комунальну власність Снігурівської міської 

територіальної громади в особі Снігурівської міської ради Баштанського 

району Миколаївської області об’єктів майна: 
  

№ 

з/п 

Найменування об’єкта Інвентарний номер Кількість (шт.) 

1 2 3 4 

1.  Калькулятор  1136046-53  

1136062-71 

5шт. без номера  

23 

2.  Телефон  1136300-302 3 

3.  Панасонік  1136304 1 

4.  Жалюзі  1136059-60 2 

5.  Полка книжна сірого кол. 1136061 1 

6.  Шафа книжна 1136072 1 

7.  Шафа для одягу 1136073 1 

8.  Факс  1136074 1 

9.  Стілець чорного кольору 1136075-81 

 1136088-115 

1136117-118 

1136125-32 

7 

28 

2 

8 

10.  Крісло  1136082 1 

11.  Стіл офісний 1136083 1 

12.  Стіл комп’ютерний 1136133-69 37 

13.  Стіл комп’ютерний 1136170-72 3 

14.  Стіл кутовий 1136173 1 

15.  Стіл приставний 1136174 1 

16.  Стіл приставний 1136175-76 2 

17.  Стіл приставний 1136177-81 5 

18.  Шафа для одягу 1136182-95 14 

19.  Шафа для одягу 1136217 1 

20.  Шафа книжна зі склом 1136196-98 3 

21.  Шафа книжна 1136199-215 17 

22.  Шафа книжна 1136216 1 

23.  Стелаж  116218-25 8 

24.  Стелаж 1136306 1 



 3 

1 2 3 4 

25.  Ящик закритий 1136226-42 17 

26.  Книжна полиця 1136243 3 

27.  Тумба 1 бук., 2 бук., стіл 

письм. з тумб. 

1136244-49 6 

28.  Крісло керівника 1136250 1 

29.  Жалюзі білого та 

персикового кольору 

1136251-57 7 

30.  Кондиціонер  1136258-60 3 

31.  Лічильник  1136261 1 

32.  Дрель електрична 1136262 1 

33.  Стілець чорного кольору 1136263-72 

1136273-89 

1136291-92 

10 

17 

2 

34.  Принтер КЕНОН лаз. 1136296-97 2 

35.  Принтер КЕНОН лаз. 1136305 1 

36.  Стіл комп’ютерний 1136307-10 4 

37.  Електрорадіатор  1136211-13 3 

38.  Реле часу  1136314 1 

39.  Принтер ЕПСОН ЛХ300 1136385 1 

40.  Принтер ЛХ300 10480022 1 

41.  Комп’ютер 76ДФ 10480031 1 

42.  Комп’ютер  10480034 1 

43.  Монітор  10480046 1 

44.  Принтер ФХ 2190 10480048 1 

45.  Принтер МФ 3110 10480051 1 

46.  Комп’ютер Інтел 10480053 1 

47.  Принтер ФХ2190 10480054 1 

48.  Принтер ФХ2190 10480055 1 

49.  Монітор  10480057 1 

50.  Комп’ютер Інтел 10480058 1 

51.  Принтер Кенон МФ3228 10480067 1 

52.  Комп’ютер ТРадемарк без 

монітору  

10480069 1 

53.  Комп’ютер ТРадемарк без 

монітору  

10480070 1 

54.  Комп’ютер ТРадемарк без 

монітору  

10480071 1 

55.  Ноутбук 5315-051 10480073 1 

56.  Ноутбук Самсунг Р40 10480074 1 

57.  Комп’ютер без монітору 10480075 1 

58.  Комп’ютер  10480076 1 

59.  Комп’ютер без монітору 10480077 1 

60.  Комп’ютер  10480078 1 

61.  Комп’ютер 10480080 1 

62.  Принтер ЛХ300+ 

 

10480081 1 



 4 

 

2. Рекомендувати Снігурівській міській раді: 

1) прийняти рішення щодо надання згоди на безоплатну передачу зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Снігурівського 

району Миколаївської області, ліквідованого постановою Верховної Ради 

України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 

районів», у комунальну власність Снігурівської міської територіальної громади 

Миколаївської області у особі Снігурівської міської ради об’єктів майна, 

зазначеного у пункті 1 цього рішення; 

2) утворити комісію по передачі майна, включивши до її складу 

представників від Баштанської районної ради: Мезіну Тетяну Андріївну – 

заступника голови районної ради, Ковальок Оксану Сергіївну – депутата  

районної ради восьмого скликання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, приватизації, 

будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбе-

реження, транспорту та розвитку інфраструктури. 

 

 

Голова                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 

 

 

                        

1 2 3 4 

63.  Принтер ЕПСОН 9000 10480082 1 

64.  Джерело безп. живл. 10480083 1 

65.  Принтер КЕНОН лазерн. 10480099 1 

66.  Диван кутовий  10640003 1 

67.  Диван Президент 10640062 1 

68.  Стінний гарнітур 10640063 1 

69.  Стіл з приставним елемен. 10640064 1 


